
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

27 ноября 2015 г.  90 
 
 
Об установлении размера 
денежных выплат и ежегодной 
квоты награждений Почетной 
грамотой и Благодарственным 
письмом Гродненского 
городского Совета депутатов на 
2016 год 
 

Заслушав информацию председателя Гродненского городского 

Совета депутатов Никитина А.А., Гродненский городской Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить квоту по награждению Почѐтной грамотой 

Гродненского городского Совета депутатов на 2016 год – 300 (триста) 

награждений, Благодарственным письмом Гродненского городского 

Совета депутатов – 250 (двести пятьдесят) награждений. 

2. С 1 января 2016 года отделу бухгалтерского учета и отчетности 

Гродненского городского исполнительного комитета (Русакова Т.А.) 

производить выплату денежного вознаграждения: к Почетной грамоте 

Гродненского городского Совета депутатов – 6 (шесть) базовых величин, 

к Благодарственному письму Гродненского городского Совета депутатов 

– 3 (три) базовые величины. 
 

Председатель             А.А.Никитин 


